
 

SENAT

 
UCHWAŁA NR  29/2009 

 
SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 26 marca 2009 r. 

 
 

w sprawie 
  
 

wyrażenia zgody na objęcie udziałów  Wrocławskiego Centrum Badań EIT+ Sp. z o.o 
 
 

Na podstawie § 28 p. 2 ust. 6 
Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 

Senat postanawia co następuje: 
§ 1 

 
 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraził zgodę na objęcie udziałów Wrocławskiego 
Centrum Badań EIT+ Sp. z o. o w związku z nieodpłatnym przekazaniem części dotychczasowych 
udziałów Urzędu Miasta i Urzędu Marszałkowskiego uczelniom wrocławski, udziałowcom WCB EIT + 
 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

Rektor 
 
 

Prof. dr hab. Bogusław Fiedor 
 

 
 

ul . Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław
l. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 

www.ue.wroc.pl 
te
  

 


